
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о государственном строительстве области
и местном самоуправлении

Р Е Ш Е Н И Е

16.04.2018 № 02/ 3 3 ?  -р
г. Иркутск

О присуждении премии Законо­
дательного Собрания Иркутской 
области в сфере молодежной 
политики

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательного Собрания Иркут­
ской области Тюменева О.Н. о присуждении премии Законодательного Со­
брания Иркутской области в сфере молодежной политики Сарамуду Артему 
Георгиевичу, в соответствии с Положением о премии Законодательного Со­
брания Иркутской области в сфере молодежной политики, утвержденным 
постановлением Законодательного Собрания Иркутской области от 
29.11.2017 № 56/30-3C, комитет

РЕШИЛ:

1. Согласовать ходатайство о присуждении премии Законодательного 
Собрания Иркутской области в сфере молодежной политики Сарамуду Ар­
тему Г еоргиевичу,

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту, депутат­
ской этике, информационной политике и связям с общественными объедине­
ниями.

Председатель комитета Б.Г. Алексеев


